



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

เรื่อง เปิดเผยแพร่ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบบคลองควาย ตัดกับถนนลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ จะดำเนินโครงการก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบบคลองควาย ตัดกับถนนลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ความกว้าง ๑.๖๐ เมตร ยาว ๓๒๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์งบประมาณ เป็นเงิน ๒,๗๖๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๙๑,๐๓๓.๓๐ บาท (สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามสิบสามบาทสามสิบสตางค์) และเพื่อให้เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้ วงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ จึงขอประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการดังกล่าวข้างต้นตามรายละเอียดที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘



(นายทริษฐ์ ไทยนิยม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบบคลองควาย ตัดกับถนนลานตากฟ้า -
มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,760,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบบคลองควาย ตัดกับถนนลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มกราคม 2568 เป็นเงิน 2,691,033.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กรีน หวงปฐมวงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยงยุทธ บุญเรือน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นราวุธ ฤทธิ์พันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน





กรีน หวงปฐมวงษ์

20 มกราคม 2568 16:09:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบริมคลองควาย ตัดกับถนนลาดพำ - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. 1.1 รื้อบ่อพักน้ำทั้ง ค.ส.ล.	บ่อ	2.000	700.00	1,400.00	1.3642	954.94	1,909.88
2	2. งานดิน 2.1 งานฉาบและอุดตอ 2.1.1 งานฉาบและอุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	512.000	1.76	901.12	1.3642	2.40	1,229.30
3	3. งานแผ่น ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม. สูง 2.00 ม. 3.1 งานวางแผ่นกันดิน ค.ส.ล.	ม.	320.000	969.98	310,393.60	1.3642	1,323.24	423,438.94
4	4. งานคานทับหลังและคานสเตร์ ค.ส.ล. 4.1 งานคานทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	320.000	863.83	276,425.60	1.3642	1,178.43	377,099.80
5	4.2 งานตอม่อเสาเข็มเชื่อม+คานสเตร์+ตอม่อเข็มค านสเตร์ ค.ส.ล.	ม.	160.000	1,405.03	224,804.80	1.3642	1,916.74	306,678.70
6	5. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 5.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ 0.15x0.15x2.00 ม.	ต้น	160.000	420.17	67,227.20	1.3642	573.19	91,711.34

กรีน หวงปฐมวงษ์

20 มกราคม 2568 16:23:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบริดจกวางย ตัดกับถนนลาดฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.2 เสาค้ำ คอ.รูปตัวไอ 0.22x0.22x6.00 ม.	ต้น	160.000	1,715.22	274,435.20	1.3642	2,339.90	374,384.49
8	5.3 เสาค้ำ คอ.รูปตัวไอ 0.22x0.22x8.00 ม.	ต้น	320.000	2,211.17	707,574.40	1.3642	3,016.47	965,272.99
6. งานวัสดุปรับแต่งหลังเขื่อนกำแพงกันดิน								
9	6.1 งานทรายถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	288.000	263.19	75,798.72	1.3642	359.04	103,404.61
10	6.2 งานหินคลุกหนาเฉลี่ย 15 ซม.พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	72.000	467.34	33,648.48	1.3642	637.54	45,903.25
รวมราคากลาง								2,691,033.30

กรีน หวงปฐมวงษ์

20 มกราคม 2568 16:23:48




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเลียบคลองควาย ตัดกับถนนลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์



(กริณ หวงปฐมวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ยงยุทธ บุญเรือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นราวุธ ฤทธิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กริณ หวงปฐมวงศ์

20 มกราคม 2568

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกั้นดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณเขียบคลองควาย ตัดกับถนนลานตากฟ้า - มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างเขื่อนกั้นดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ /องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานรื้อบ่อพักน้ำ ค.ส.ล.							
	1.1	รื้อบ่อพักน้ำทั้ง ค.ส.ล.	บ่อ	2.000	700.00	1,400.00	1.3642	954.94	1,909.88
3.1	2	งานดิน							
	2.1	งานวางป่าและขุดตอ							
4.1	2.1.1	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	512.000	1.76	901.12	1.3642	2.40	1,229.30
	3	งานแผ่น ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม. สูง 2.00 ม.							
5.1	3.1	งานวางแผ่นกั้นดิน ค.ส.ล.	ม.	320.000	969.98	310,393.60	1.3642	1,323.24	423,438.94
	4	งานคานทับหลังและคานสเตร้ ค.ส.ล.							
5.2	4.1	งานคานทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	320.000	863.83	276,425.60	1.3642	1,178.43	377,099.80
	4.2	งานค่อม่อเสาเข็มเขื่อน+คานสเตร้+ค่อม่อเข็มคานสเตร้ ค.	ม.	160.000	1,405.03	224,804.80	1.3642	1,916.74	306,678.70
6.1	5	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
	5.1	เสาเข็ม คอร.รูปตัวไอ 0.15x0.15x2.00 ม.	ต้น	160.000	420.17	67,227.20	1.3642	573.19	91,711.34
6.2	5.2	เสาเข็ม คอร.รูปตัวไอ 0.22x0.22x6.00 ม.	ต้น	160.000	1,715.22	274,435.20	1.3642	2,339.90	374,384.49
	5.3	เสาเข็ม คอร.รูปตัวไอ 0.22x0.22x8.00 ม.	ต้น	320.000	2,211.17	707,574.40	1.3642	3,016.47	965,272.99
7.1	6	งานวัสดุปรับแต่งหลังเขื่อนกำแพงกั้นดิน							
	6.1	งานทรายถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	288.000	263.19	75,798.72	1.3642	359.04	103,404.61
7.2	6.2	งานหินคลุกหนาเฉลี่ย 15 ซม.พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	72.000	467.34	33,648.48	1.3642	637.54	45,903.25
	TOTAL								2,691,033.30

(Handwritten signatures and initials)